
      

       Réseau de préventeurs / rentrée scolaire 2016-2017 
 

Pour l’académie de Besançon: 
 Conseiller de prévention académique : Jean Jacques Dagaeff  
- mail: ce.prevention@ac-besancon.fr  
- tél: 03 81 65 73 52 
 
Pour le département de Haute-Saône: 
Conseiller de prévention départemental: monsieur Franck Capiomont 
- mail: franck.capiomont@ac-besancon.fr  
- tél: 03 84 78 63 47 
     
Référent départemental de l’équipe mobile de sécurité: madame Leuvrey Sandra 
- mail: ce.ems@ac-besancon.fr 
- tél: 03 81 65 74 18 
 
Pour la DSDEN: 
Assistante de prévention: madame Christelle Berenger  
- mail: christelle.berenger@ac-besancon.fr  
- tél: 03 84 78 63 41  
 
 Pour les circonscriptions : 
Circonscription de Vesoul I (sud) : madame Fabienne Neiss, assistante de prévention 
- mail: fabienne.neiss@ac-besancon.fr  
- tél : 03 84 78 63 43 
 
Circonscription de Vesoul 2 (nord) : madame Giliane Ferrand, assistante de prévention 
- mail: giliane.ferrand@ac-besancon.fr  
-  tél: 03 84 78 63 36 
   
Circonscription de Luxeuil : madame Gisèle Jarry, assistante de prévention 
- mail: Gisele.Jarry@ac-besancon.fr  
- tél: 03 84 40 12 10 
 
 Circonscription de Gray : monsieur Vincent Mattler, assistant de prévention 
- mail: vincent.mattler@ac-besancon.fr 
- tél: 03 84 65 11 32 
  
Circonscription de Lure : monsieur Christophe Lanier, assistant de prévention 
- mail: christophe.lanier@ac-besancon.fr 
- tél: 03 84 62 83 51  
  
    


